中華民國自動化科技學會

第十三屆第三次理監事會會議紀錄

一、 時間：110年 6月 7日（星期二）13:30~15:00

二、 地點：線上會議(https://meet.google.com/smu-hnet-gkg)

三、 出席人員姓名：

【理事長】馮展華

【理  事】鄭芳田、覺文郁、傅立成、陳政雄、陳亮嘉、王國禎、劉建宏、張培仁、

楊浩青、陳金聖、洪敏雄、陳來勝、楊燿州、蔡孟勳

【監  事】徐佳銘、顏家鈺、宋震國、李榮顯、李世光

【秘書處】陳世樂、姚賀騰

【列  席】馮玄明

【紀  錄】薛詠瑜

四、 請假人員姓名：

【理  事】周至宏、葉哲良、蔡明祺、蔡得民、郭重顯、胡竹生

【監  事】羅仁權、黃漢邦

【秘書處】無。

五、 主席：馮展華 理事長  紀錄：薛詠瑜

六、 主席致詞：略

七、 報告事項：

1. 秘書處報告

由陳世樂秘書長報告會務：

(1) 會員生日、端午節電子賀卡寄發。

(2) 常年會員會費繳交提醒通知，目前有三位完成續繳並新增一名永久會員。

(3) 會址已經完成變更。

(4) 學會網站主機已移到中正大學，網址為 https://www.ciae.org.tw/

(5) 4月底至金門大學為 Automation2021場勘。

(6) 學會建立第十三屆自動化科技學會理監事群組，歡迎加入。

2. 由王國禎主編報告期刊現況：

(1) 獲科技部補助個別型「全國性學術團體辦理學術推廣業務計畫(中華民國自動化科技

學會)」，總經費 300,000元。

3. 由馮玄明院長報告 2021 Automation研討會籌辦進度。

八、 提案討論：

1. 案由：110年工程獎章與會士遴選委員會召集人及委員選任。

說明：遴選委員會召集人一名及委員三名。

附件：無

決議：召集人由蔡明祺擔任、委員由馮展華、張培仁、鄭芳田擔任。

九、 臨時動議：

1. 關於 11月研討會是否改為線上舉行，提請討論。

決議：緩議。由於目前無法知道屆時 Covid-19疫情狀況，故九月初再召開臨時會議

決定是否變動。

十、 散會